Quid sit i[n]uestitura

tit et vasallus inuestitus possit ingredi possessionem dicti seu. sicut
ei⁹ auctoritate si i⁹ inuestitura dicat q⁹ inuestit⁹ sit et ad id vi dicit
Inno. ex dico. ex litteris. et per doc. in l. predicta cu⁹ fuis. si. vi dicit
posse in l. d. C. de acq. pos. et per specie emp. vendit. s. h. sedetur
ver. si vero res e. verid. qd si in inſtit. nra ex sola inuestitura nō
q̄d possit⁹ sed per inducētum in corporale possessione vi extrea
de elec. c. in cūc. s. c. vero et in l. d. b. d. in p. m. d. acq.
pos. Unde aduerteri⁹ sed uedendo rem in practica ad oculū et ad
intellexū q⁹ considerāda sunt tria tempora. Primum est ipsa feudi cō
cessio. Secundū est ipsa inuestitura sublē q̄d est precedētum con
cessio confirmatio. Tertiū est ipsa inducētum in posselliēdēm q̄ est
realis executio ipsius concessio⁹ et inuestiture precedētū vi notabili
liter scribit. Wy. in. c. d. reg. iiii. vi. probat q⁹ simile nā in institu
tione brida tria similitudēs consideramus q⁹ ostendit. Primum ē
ipsa institutio q̄ fit per testamentū. Secundū est inſtitio⁹ predicit⁹ irre
uocabilis confirmatio q̄ contingit per mortem testis. Tertiū ē ipsius
inſtitio⁹ et confirmatione executio q̄ contingit qd adducit⁹ biduanus
et per sublē q̄d ad ministrū. Appellatione post illud. sicut illa nō
fit necessaria ad acquisitio⁹ dominii reg. brida latij s. fit necessaria
ad acquisitio⁹ posselliō. C. testa. l. omitt. c. l. cu. bides in p. m.
et sublē p. m. introductio materie. De forma aut̄ inſtitutorum
inuestituram feudi noui q̄d antīg. vide plene in spec. d. feudis. i. s. l.

In ter. ab ipsius intellige illuc, ut loquatur de inuestitura fe-
di noui qui per inuestitam antiquam nulla tradidit possestis dū ias va
fallus sit in possestis. vt. s. quo tempore miles. c. a. f. vnde tali in-
vestitura feudi antiqui potest confirmatio rei iam habite et acquisita ar. j.
t. se. p. n. et d. t. a. primo in. cas. sed in seudo de novo acquisito
ad hoc ut habeat propriam naturam inuestiture est opus quod inuenientur
corporaliter apparetibus possestis. vi. b. Ibi abusivo aut modo. i. s. proprie. Ibi basta baculus e sue virga. c. fide inuestitur mihi basile
fistula in rubro et nigro c. f. si aduersus fistula. f. Ibi corporis put
et annulus c. quo regulariter fit inuestitura ut in. c. ex ore extra de
bis q. h. a. ma. par. cas. sed in magis tendit iterum fit inuestitura per
ensem. In. Bal. in hoc non est via q. iste ter. tacti corporis q. libet
et ita no. g. glo. inst. de verbo. obliu. s. s. sic ut doctor inuestitor
s. stigmate doctostrum p. brevem annulus et alia insignia de glo. p. glo.
in de. d. magistris. Ibi dicere. Et sic no. q. inuestitura regitur
verbos expellit. dicit nāq; ipse domus inuestiens ponit gēdo ipsam
re corpore vi annulus vel balus. inuestitu. te d. tal feudo et. Ibi tes-
tis. extranei et non d. partibus curie. Ibi inuestitura. noua vi. s.
dixi et hoc colligisti etiam ex glo. hic posita. Ibi breu. inst. p. u.
bluci insim vi p. s. p. x. quare ita appellebitur d. t. s. d. c. o. i. u.
fisi. p. n. Ibi secundū quidam quoq; opinio ponit. h. q. testes sint ne
cessari probandi no. inuestit. i. glo. hic posita in ver. s. q. d. em. a. c.
d. q. op. q. vi. p. le. ple. declarauit in tunc p. n. d. c. o. i. m. a. s. t. l.
dicam in tertio notabilis. Ilo. duplice esse inuestitura. s. propriez
que est acquisito possestis. sicut homo dicit propriez vestit post
q. d. induit te vestem et nō ante. et absurda que nō dicitur in subdaria
possestionis. sed i. quodā preambulo verborum c. aliquo corporeo
ponetur a dño vasallo pro inuestitura ut dicitur. In eundemibus et
probab. in. accedens extra de p. ben. et. in. p. illo. Ex quo infer-
q. firmius et q. c. subiuncti traditione rei q. possit de verbos faci-
l. divisionis placitiss. de pac. et. hoc probat expedit. xvi. q. c. visus
circa mediū. b. p. dixit ter. q. maius ē possestis. dare q. inuesti-
turam redere q. rex. transsumptus ē in titulo d. scudis et beneficiis
in. c. maius ē possestionem dare et. facit q. nos. m. p. was exta de
dona. Baculus in. inuestiture seu annulus et similia signa nō faciūt
tradidim. t. s. sunt signa facta dicimus de arra que ē signum vēditio-
nis vi inst. d. emp. et vendi. in p. Sed adaequa q. si incipimus ab
absurda inuestitura regitur etia propria vi. b. et. d. o. i. o. m. a. s. t.
p. n. sed si incipimus a propria tunc nō est. sicut scribitur a absurda vi.
d. p. s. rec. feu. in p. s. et d. t. s. q. m. o. feu. cons. p. t. c. i. b. quo
pl. p. g. arch. i. l. s. p. de preben. vi. Inciligas tamē q. vbi so-
la absurda facta ē et fidelitas presta vere ē acquisiti feodus ipi va-
sallo et. b. i. u. in re c. tis p. f. sp. p. ad tradendum possestionem
vacua ipi vasallo vi. t. s. noua fide. fo. in. c. i. in fine. neq; poss. dñs
amplius penitere neq; poss. liberari volendo etia prestatre iteresse
t. s. i. b. f. suo. c. d. r. o. m. c. i. s. facta. Et aut s. f. sit inter inuestitu-
ra et inuestitione no. extra d. inst. cautoritate q. dno p. Ilo. an i. spe.
de inst. super tuberculata ad finē. Ilo. ex hoc ter. b. foliēntur t. c. q.
acrus solerent dy. s. c. r. i. s. f. e. r. u. s. f. e. r. a. d. s. Erat aut solenitatis regis
ta in proposito nostro. primo q. sit p. decēs habilitas p. sonaz. tam

et pte scđenis seu scđeris qđ er pte illius in qđ pfer seu recipiā
ti vi probatur. Iam itaq; pte inuestitura sit facta cōdā paribus
distib⁹bus vi dic. Item qđ uref fidelitas vñ. ut in uenit fīe. ja
tia. Itēc & subsequētū qđ flat inductio in possib⁹lēm vi. s. pto.
inuesti. pto. Et de materia solēnitatis requirit ad aliquem auct⁹
si omittat an valeat actus batef per docimā. Cōdū aste fī. p
p. L. in. l. C. vñvfract. et. l. C. d. strab. emp̄e. per Balan. ib
manū. C. d. legi. et. l. vñuersa. C. d. p. c. i. g. offe. p. bar. l. scđed. s.
vñ. vñ. l. Jo. a. p. canonisla. calbericus d. t. testi. in. c. c.
in ure d. offi. deleg. & extra d. offi. in ecclēsia. Ut vñ sufficiat
adhibere solēnitatem ex post facto que a principio fuit omisſa dic
p. Balan. l. C. d. bo. p. cōtra tab. et. l. dical. vñteria. Sed
vñtū scriptura sit de solēnitatis & substantia inuestiture feudalis
dic qđ vñtū cosa. h. s. l. si vero & iſra qui te. sunt nec in. c. e. s.
si de inuestiture inter do. & vñsal. l. s. ora. c. l. p. t. c. l. p. d. o. t.
in. c. que in ecclēsia extra d. offi. H. o. q. vñtū fuit qualitas te
stū ibi inuestitura est pto. iu. nulla. adeo qđ xli inuestitura nū
la mafis obligatio fin Balan. l. C. de suffra. p. c. a. n. l. c. quis
de iur. e. c. ignorant. Et si ratio qđ pte potesta remouere a
legi. qđ admodū. C. de agri. c. f. Poteſt enim lex sic
suetudo p̄figere modū & qualitatē in probando vi infra qui te.
fin nec. ad proban. no. inuesti. Sicut hic & videtur nō al
ter va' er probatio noue inuestiture nisi flat & parec arte vel per
bene testiū. publicū inſtrūm̄ roborati a paribus sōm̄ verā op̄i
nione. l. c. mediolanenses voluerunt qđ posſū fieri probatio per
bene testiū etiam p. extraneos testes roborati qđ opinio nō est
comunis nec tenetur vi ibi t. sangui. p. glo. nostra magistratū
b. materia hic positiā. & dicta infra in. s. c. sequit̄ & de hac opinione fecit
mentionē ille t. dicit scđm̄ quodā r̄. De autem fuit r̄
op̄inio approbata t. qđ. de nonis feu. h. s. l. d. circo vñbi vides
as. H. o. q. sicut de ure cōdī sufficiunt duo testes regulariter ad
probandum actū qđ ou queritur vi in dical. vñb. numerus. s. de
testi. & l. inter illā. s. de verbō signata cōdī de ure d. studiunario
vi hic & infra de nonis feu. h. s. l. aufaliter tamē quādoq; de ius
re requirunt plures vi. in. l. t. l. et. in. c. l. s. in. c. l. s. de testi.
Ita etiam caſualiter quādoq; in materia scđi requirunt plus
res vi infra te. sint nec ad probandum feingrati. Q. p. glo.
plurib⁹ modis & foriū qđ in inuestiture valeat eti si sit facia
coram testibus extraneis nō paribus vi probatur infia eo. in. s. l.
vñr inuestitura. et supa de inuestiture inter do. & vñsal. l. c. l. vers.
bet eti omnia. z. & infra qui tel. sint nec. ad proban. no. inuesti. l. c. v.
de veteri autem & infra de consuete. rec. seu. h. s. l. sacramentū cum
similitud. So. omnia. boz̄ coriatur vñc nō & alioq; qđ possint
ad hanc materiā adduci qđ regula hic posita bater plures lūnta
tiones. Idcirco glo. nostra colligendo magistratū & muli
cōpise totam plenam materiā notabiliter difinxit quā distinc
tione recta vi in ea qđ clara est vñq; ad fine. Sed quia vita limi
tationes glo. possint ad duas probabilitēs & alia argumēta in pte
rūm. Quare Ja. d. bel. in. s. h. s. l. eo. colligendo omnia prout posſ
ibile sibi sit qđ ad nostrā populiū trahi probabilitē possint si
dixit. Si queramus de inuestiture layorum fonda & proban
da est distinguiāq; qđ au queritur de inuestitura tēpōto quo fit.
aut post tempus quo facit eti. Pōmo cāu dicit in hoc pte. in
h. s. l. infra qui tel. sint nec. ad proban. no. inuesti. l. c. l. et. infra de
p. t. t. r. rec. feu. h. s. l. s. qđ no. b. l. et. supa si de inuestire do. & vñsal.
l. c. l. et. infra eu. h. s. l. vero inuestis. infra de nonis feu. h. s. l. qđ aū.

Si vero queritur de noua inuestitura post tempus quo facia
est & tunc autem cōtientio inter dominū & gaſtaldū vel gaſtaldū
num & t. vi supa de seu. guardie & in. c. h. s. de cōtouer. inuesti.
in. h. t. et. si vasallus de cōten. inter do. & vñsal. de inuesti. h. s. l. ce
terum. Si autem ē cōtentio inter dominū & creditos dic vi supa
de dico. inuesti. c. h. s. l. similit. & de cōten. inter do. & vñsal. de inue
ti. h. s. l. similit. & de dico. mutic legis co. in. c. h. s. l. Si vero cōte
tio est inter dominū & emploiem dic vi inuesti. de cōten. inter domi
nū & emploiem. c. h. s. l. Si vero ē cōtentio inter dominū & c. u. qui fibi po
tendit fēdū. cantere vel canere dic vi inuesti. h. s. l. vero vñsal.
vasallus. Si autē est cōtentio inter dominū & vasallus qđ dic vi inuesti
tus de noua inuestitura. de vi in. glo. magn. Sed ad de qđ inter
dominus negat inuestitura interdū affirmat fed negat d. ins
cremēto vel de qualitate seu. Pōmo cāu aut dominū possidet
aut vasallus. Si dominus & tunc probare debet vasallus mō. for
mā bic descriptis & supa de cōten. inter do. & vñsal. d. inuesti. c. l. in